
UCHWAŁA NR 786/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 97.231.949,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     81.534.570,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     15.697.379,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 104.321.987,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     81.586.204,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     22.735.783,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF093D44-699C-432B-8DD4-53B2A7523082. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 38 749 179,00 45 435,00 38 794 614,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 109 298,00 45 435,00 154 733,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 39 298,00 45 435,00 84 733,00 

   obywatelom Ukrainy    

852   Pomoc społeczna 9 082 617,00 19 140,00 9 101 757,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 106 755,00 19 140,00 7 125 895,00 
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

1 219 740,00 19 140,00 1 238 880,00   
realizację bieżących zadań własnych powiatu        

 
Razem: 

 
97 167 374,00 

 
64 575,00 

 
97 231 949,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 786/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 22 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF093D44-699C-432B-8DD4-53B2A7523082. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 813 582,00 46 637,00 10 860 219,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 740 610,00 3 000,00 743 610,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -1,00 999,00 
  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

487,00 1,00 488,00   
terytorialnego       

 75095  Pozostała działalność 1 025 518,00 43 637,00 1 069 155,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 637,00 43 637,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 816 257,00 0,00 10 816 257,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 748 057,00 0,00 10 748 057,00 
   Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez    

  4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 0,00 85 000,00 85 000,00 

   służby    
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 408 247,00 -85 000,00 1 323 247,00   
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności       

 75495  Pozostała działalność 64 200,00 0,00 64 200,00 

  4413 Podróże służbowe krajowe 700,00 -612,00 88,00 

  4414 Podróże służbowe krajowe 80,00 -68,00 12,00 

  4423 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 612,00 812,00 

  4424 Podróże służbowe zagraniczne 20,00 68,00 88,00 

758   Różne rozliczenia 1 904 328,00 -11 265,00 1 893 063,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 904 328,00 -11 265,00 1 893 063,00 

  4810 Rezerwy 1 904 328,00 -11 265,00 1 893 063,00 

851   Ochrona zdrowia 4 213 419,00 5 365,00 4 218 784,00 
   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla    

 85156  osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 5 365,00 5 365,00 

   zdrowotnego    
   Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z    

  
2910 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
0,00 5 365,00 5 365,00   procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych       

   nienależnie lub w nadmiernej wysokości    

852   Pomoc społeczna 10 461 705,00 19 140,00 10 480 845,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 233 962,00 19 140,00 7 253 102,00 

 

 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 786/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 22 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF093D44-699C-432B-8DD4-53B2A7523082. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 19 140,00 369 140,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 938 270,00 0,00 1 938 270,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -7 000,00 53 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 181 481,00 0,00 1 181 481,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 -87,00 52 213,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 700,00 87,00 2 787,00 

855   Rodzina 6 292 967,00 4 698,00 6 297 665,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 564 263,00 1 798,00 3 566 061,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 015 000,00 -25 290,00 1 989 710,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 25 290,00 25 290,00 
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

1 798,00 1 798,00 3 596,00   
przebywającym na terytorium RP       

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 500,00 48 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 728 704,00 2 900,00 2 731 604,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 400,00 97 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 2 500,00 174 500,00  

 
Razem: 

 
104 257 412,00 

 
64 575,00 

 
104 321 987,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF093D44-699C-432B-8DD4-53B2A7523082. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 786/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


